

## دریچه

**محمد غرضی:**

## هاشمی در سال ۹۲ می‌خواست به‌جای روحانی از من حمایت کند

● **تسنیم:** محمد غرضی مدعی شده است که هاشمی‌رفسنجانی بعد از دصلحایش در سال ۹۲ به او پیام داده است. او درباره این موضوع گفته است: «ایشان (هاشمی‌فسنجانی) رد صلاحیت شد و من تأیید شدم. برای من پیام فرستاد. من پاسخ ندادم. می‌دانستم که آقای هاشمی می‌خواهد جریان گذشته یعنی ۷۸ و ۸۸ و ۸۸ را تکرار کند. می‌خواست به‌جای اینکه پشت روحانی بایستد، پشت من بایستد. من ۴۰ سال تمام، پامنبری آقای هاشمی بودم. خیلی خوب با هم کار کردیم». او ادامه داد: «یک نفر را فرستاد و گفت آقای هاشمی با شما کار دارد. من هم گفتم با آقای هاشمی کاری ندارم. آقای هاشمی در پنج مقطع با نخست‌وزیری من مخالفت کرد. قبل از رجایی من را به‌عنوان نخست‌وزیر معرفی کردند». او در پاسخ به این پرسش که چرا در دولت خاتمی حضور نداشتید، بیان کرد: «آقای خاتمی که رئیس‌جمهور شد همه کابینه را معرفی کرد و من ماندم. دیگر به کسی هم رجوع نکردم که من را وزیر کنید. از وقتی که دولت عوض شد، کسی سراغ ما نیامد، مادم سراغ کسی نرفتم، اما رفتم نظام‌مهندسی را درست کردم.» آنجا از هر وزارتخانه‌ای بهتر است. من ۲۰ سال در آنجا دویدم. امروز هرچه زلزله بیاید، نفوس آسیب نمی‌بیند. تا قبل از این کار نفوس آسیب می‌دید. سازمان خیلی بزرگی است و به تمامی دولت می‌آزرد». این فعال سیاسی درباره ارتباطش با شهید بهشتی اظهار کرد: «با مرحوم بهشتی بسیار به هم نزدیک بودیم و مفصل با هم کار می‌کردیم. در آن جلسه ماهانه که در سال ۴۰ در منزل علی بابایی تشکیل می‌شد و مرحوم بهشتی، بازرگان، طالقانی، جعفری و… حضور پیدا می‌کردند، خیلی به هم نزدیک بودیم تا اینکه حزب جمهوری اسلامی تشکیل شد. حزب که تشکیل شد، انتظار مرحوم بهشتی این بود که من هم عضو حزب بشوم اما من نشدم. من آن‌وقت در دفتر حضرت امام بودم. گذشت تا اینکه استاندار خوزستان شدم. ایشان هم رئیس دیوان عالی کشور بود و به خوزستان آمد. سه روز آنجا ماند. دلخوری‌اش را اعلام کرد که چرا به حزب نمی‌آید؟ مفصل بحث کردیم که از حزب جایی در اداره کشور باز نمی‌شود. مردم قبول نمی‌کنند. سوابق تاریخی را هم ایشان می‌دانست. بهشتی فکر می‌کرد شخصیتش به گونه‌ای است که اختلافات داخلی حزب را می‌تواند مدیریت کند. بالاخره دعوامان شمد. داد و قال شد. من حزب را رد می‌کردم. ایشان هم رئیس حزب بود». او در پاسخ به این پرسش که در سال ۸۸ به چه کسی رأی دادید، گفت: «به آقای کروبی. کروبی در دعوا خیلی تند نبود اما دو طرف دیگر خیلی تند بودند. آن اتفاقاتی هم که رخ داد، ناشی از اندروی بود.»

**جواد امام:**

## ممکن است شرایط معرفی نامزد وجود نداشته باشد

● **آنا:** جواد امام در پاسخ به اینکه در صورت احران‌نشدن صلاحیت کاندیدای مدنظر نهاد اجماع‌ساز آیا اصلاح‌طلبان از حضور در انتخابات کناره‌گیری می‌کنند یا خیر، گفت: «براساس مصوبه نهاد اجماع‌ساز که درواقع مصوب کل احزاب است، باید در انتخاباتی شرکت کنیم که اصول و مفهوم اولیه انتخابات از قبیل رقابتی، آزاد، عادلانه و قانونی‌بودن در آن در نظر گرفته شود. لذا اصلاح‌طلبان در انتخاباتی که در تراز قانون اساسی باشد، شرکت می‌کنند». عضو نهاد اجماع‌ساز افزود: «همچنین نامزدی که مورد اجماع اصلاح‌طلبان باشد و خصوصیات اصلی و شاخص‌هایی که برایش تعریف شده و جامعه او را به‌عنوان یک کاندیدای اصلاح‌طلب بشناسند و مورد اقبال جامعه باشد، مورد حمایت نهاد اجماع‌ساز خواهد بود. موارد مذکور درواقع مصوبات مجموعه افرو: اصلاح‌طلب برای ورود به عرصه انتخابات است. بنابراین اگر این شرایط فراهم نشود، عملاً امکان معرفی نامزد نداریم». امام در واکنش به اینکه آیا ظرفیت به‌عنوان چهره اصلاح‌طلب شناخته می‌شود که در صورت اعلام کاندیداتوری بتواند حمایت نهاد اجماع‌ساز را داشته باشد؟ یادآور شد: «به‌رصورت ظرفیت هم می‌تواند یکی از گزینه‌های موردنظر اصلاح‌طلبان باشد.»

**کا مسعود پزشکیان،** پزشک سیاست‌مدار است یا سیاست‌مدار پزشک است؟ خُودتان جمع این دو را در کنار هم چطور می‌بینید؟

اگر سیاست را به‌عنوان اینکه انسان بتواند راه درست را برود در نظر بگیریم، بین سیاست و پزشکی فرقی وجود ندارد و اگر بتوانیم در تمام تصمیماتی که می‌خواهیم بگیریم، براساس چار‌چوب‌ها و مبانی علمی حرکت کنیم، می‌توانیم به مقصدی که در نظر گرفته‌ایم، برسیم و اگر نرسیم دلیل مشکلات و گرفتاری‌هایی را که مانع شده‌اند، خواهیم فهمید. ولی اگر سیاست را به‌عنوان اتفاقاتی که الان وعده بدهند و بساری جلب نظر حرف بزنند و بعدا درست از کار درنیامد، ما چنین ساختاری را نمی‌شناسیم و سیاستی را که توأم با دروغ و حیله است، به‌هیچ‌وجه قبول ندارم و این راه را نرفته و نخواهم رفت.

**کا نکفتید ابتدا علاقه‌تان به پزشکی بود یا سیاست؟**

با تعریفی که از سیاست کردم، به‌عنوان کسی که قدم خدمت به مردم بود، پزشک شدم. طبیعتاً پزشکی نگاه جامعی به جامعه دارد، چون برای درمان هر بیمار باید علت‌ها و اثرها را جست‌وجو کرد و از آنجا به ریشه بیماری رسید و درمانش را هم از آنجا به دست آورد. حدود ۷۵ درصد بیماری‌ها به خود انسان‌ها برمی‌گردد نه به علم پزشکی که ما در دانشکده، بیمارستان، درمانگاه و کلینک داریم. برای ۲۵ درصد از بیماری‌ها خدمات سلامت لازم است، ۷۵ دصد مربوط به خارج از پزشکی است. منظوم عوامل تأثیرگذار در سلامتی است. کسانی که بی‌سوادند یا در حاشیه و مناطق دورافتاده هستند، زنان سرپرست خانوار و افراد مسن، خطر بیماری و مرگ اینها را بیشتر تهدید می‌کند. یک پزشک اگر بخواهد سلامت انسان‌ها را نشانه برود، باید عواملی را که باعث بیماری و مرگومیر هستند، درست کند. کسانی که در محیط آلوده زندگی می‌کنند، سواد و شغل و درآمد ندارند بیمارتر هستند. عوامل مختلفی باعث می‌شود دست به کارهایی بزنند که نباید. از نظر جسمی، روحی، فرهنگی و اجتماعی آسیب‌پذیر هستند. در نتیجه به‌عنوان پزشک اگر به جامعه نگاه کنیم، اولین وظیفه این است که افراد در خطر را دقیق ببینیم.

**کا شما در پست‌های اجرائی و مدیریتی چون وزیر بهداشت و نمایندگی مجلس فرصت برنامه‌ریزی و اقدام برای حذف آسیب‌هایی را که معتقدید زمینه‌ساز خیلی از این بیماری‌ها شده‌اند، داشته‌اید، در این سال‌ها چه کارهایی انجام داده‌اید و چقدر موفق بودید؟**

از زمانی که رئیس دانشگاه بودم یا معاون وزیر و وزیر شدم، به چهار اصل اعتقاد داشتم و دارم، بحث اول عدالت است و تمام تلاشمان این بوده که همه انسان‌ها را و نه فقط یک عده خاص یا پولدارها را ببینیم. کاری که به‌عنوان مدیر شروع کردم، این بود که گروه برخظر را ببینیم و برایشان بستری آماده کنیم که خدمات بهداشتی دریافت کنند. زمانی که رئیس دانشگاه شدم، بیشتر کارهایم از روستاها و بخش‌ها شروع شد تا از کلاس‌ها و بیمارستان‌ها و تجهیزات بیمارستانی. کارهای زیادی انجام دادم. در عرض یک سال بیش از ۷۰۰ خانه بهداشت ساختیم. بعد مرکز بهداشت ساختیم. یعنی مکان‌هایی را که برای دسترسی به خدمت به گروه آسیب‌پذیر نیاز داشتیم، ایجاد کردیم. بعد برنامه گذاشتیم، نیروی انسانی تربیت کردیم و نگاه ویژه به آن افراد داشتیم. وقتی به وزارت رفتم این کار را به چارچوب تبدیل کردیم. بحث پزشک خانواده را پیگیری کردیم. این‌طور نبود که پول را در تهران و تبریز و… هزینه کنیم و کسی که در روستا و حاشیه است و به خدمت ما نیاز دارد، حتی نتواند سرانه را بگیرد. بحث پزشک خانواده را شروع کردیم.

**کا چه بر سر طرح پزشک خانواده آمد و وضعیت ارائه بهداشتی و درمانی را چطور می‌بینید؟**
پزشک خانواده با تغییر دولت و پایان دولت آقای خاتمی پیگیری نشد که اگر جدی گرفته می‌شد اوضاع کنونی در موضوع کرونا را قطعاً نداشتیم. بی‌عدالتی در ارائه خدمت در کشور و مکانیسم گرفتن خدمت، نادیده‌گرفتن کسانی که باید خدمت بگیرند و کسانی که به‌خاطر نداشتن منابع و آشنا برای دسترسی به درمان جانشان را از دست می‌دهند، غوغا می‌کند. حاکمیت باید اینها را می‌دید. این وظیفه‌ای است که هر پزشکی باید داشته باشد. ایجاد شغل، رسیدگی به افراد بی‌سرپرست و کسانی که فریادساز ندارند، باور و اعتقاد علمی من است. نه اینکه بخواهم شعار دهم. ما به‌عنوان پزشک و دانش‌آموز این سیستم اگر می‌خواهیم درست کار کنیم، باید کسانی را ببینیم که خطر تهدیدشان می‌کند.

## سیاست



**مسعود پزشکیان در گفت‌وگو با «شرق»:**

# FATF داخلی نیاز داریم

**وزیر بودم اما ۲۶ سازمان و ارگان دیگر تصمیم می‌گرفتند من چه کاری انجام دهم**

## وحیده کریمی

**«بی‌عدالتی در ارائه خدمات پزشکی در کشور و نادیده‌گرفتن کسانی که به خاطر نداشتن منابع و آشنا برای دسترسی به درمان جانشان را از دست می‌دهند، غوغا می‌کند». این بخشی از سخنان مسعود پزشکیان از حال این روزهای کشور است. کشوری که تا دو ماه دیگر انتخابات ریاست‌جمهوری را باید از سر بگذارند، اما هنوز تکلیف نامزدهای نهایی مشخص نیست و نامزدهای جدی بین آمدن و نیامدن مانده‌اند. دکتر مسعود پزشکیان در گفت‌وگو با «شرق» به بررسی آرایش سیاسی اصلاح‌طلبان در انتخابات ۱۴۰۰ و راهکارهای جلب اعتماد عمومی سخن گفته و به انتقاد از ساختارهای معیوب سیاسی کشور و نبود اختیار کافی برای تصمیم‌سازی و سیاست‌گذاری پرداخته است.**

**کا اجازه دهید وارد فضای انتخاباتی این روزها شویم، فضا را چطور می‌بینید؟**
فضا خیلی سرد است و با جوی که درست شده و روندی که در طول سال‌های متمادی برای کشورمان ایجاد شده است، متأسفانه به سمت تک‌صدایی می‌رویم که قطعاً برای مملکت خطرناک است؛ یعنی اگر کسی کار مرا نقد نکند، روندی را که طی می‌کنم، حلاجی نکند و اگر قبلی نداشته باشم که برای پیروزی بر او تلاش کنم، کشور را در بن‌بست نوآوری و خلاقیت گیر خواهیم انداخت که برای آینده کشور خیلی خطرناک است. به‌نظرم باید جو به‌شکلی طوری شود که اجازه دهیم نگاه‌ها و سلایک مختلف طرح داشته باشند و مردم براساس گرایش‌ها و نظراتشان به صحنه بیایند و اجازه دهیم صدای مردم شنیده شود و حضورشان در جامعه معنادار شود. اگر بتوانیم چنین جوی را درست کنیم به نظر روند کارمان در خطر خواهد بود.

**کا درباره نبود شور انتخاباتی دیدگاه‌های متفاوتی وجود دارد؛ برخی دلسردی مردم در پی اتفاقات چند سال اخیر را مطرح می‌کنند و برخی ردصلاحیت‌های گسترده در شورای نگهبان را محدودکننده حق انتخابی می‌دانند که می‌تواند تأثیر بسزایی در کاهش شور انتخاباتی داشته باشد.**
وقتی نگاه بکطرفه است، وقتی اجازه نقد داده نشود یا نقد شنیده نشود، یا بشنوند و ترتیب اثری ندهند، خب طبیعتاً اوضاعی که الان مواجهیم اتفاق خواهد افتاد. چیزی که در جامعه کنونی می‌بینم این است که هیچ‌وقت همدیگر را به‌صورت علمی نقد نمی‌کنیم. برجام و FATF در موردش صحبت می‌کنیم و یک‌سویه و یک‌جانبه از رسانه‌های حاکمیتی نقدش می‌کنند و به‌شدت می‌گویند، فرصت دفاع به طرف مقابل نمی‌دهند. من قبلاً هم چند بار گفته‌ام، اسرائیل و عربستان، ترامپ و تندروهای آمریکا به‌شدت با برجام مخالفاند، در داخل هم تعدادی مخالف هستند، فرق اینها باهم چیست، اینکه بتوانیم فضایی را براساس عزت و حکمت و مصلحت کشور باز کنیم و بتوانیم با قدرت با دنیا صحبت کنیم و از مواضعمان دفاع کنیم و بعد فضایی باز کنیم که بتوانیم در دنیا حضور داشته باشیم، فرق دارد با زمانی که همه فضاها را ببندیم و با همه چالش داشته باشیم.

**کا منتظران چالش داخلی است یا خارجی؟**
هم در داخل مشکل داریم، زسرا فقط یک صدا می‌خواهد بیرون بیاید، هم در خارج، زیرا با همسایگانمان هم ارتباطات منطقی نداریم، دیگر آمریکا و اسرائیل که پیش‌کش، در رابطه با اروپا هم همین‌طور است؛ ما با خودمان مشکل داریم. این نگاه را باید اصلاح کرد. براساس مبانی سیاسی که رهبری می‌فرمایند، براساس مصلحت و حکمت و عزت خودمان جلو برویم. در این مسیر حرکت نکرده‌ایم و

خیلی جاها گفته‌ام و الان هم معتقدم اگر می‌خواهیم حکومت اسلامی درست کنیم، باید رجوع کنیم به نامه امام به مالک اشتر که یک نوع منشور حکومت اسلامی است. براساس نظر مجتهدان، بزرگان و کسانی که تفسیری که بر این پیام دارند عمل کنیم. در آنجا مالک اشتر که استاندار است، قاضی‌القضات و فرمانده لشکر تعیین می‌کند. مالیات می‌گیرد، نیرو استخدام می‌کند، یعنی قدرتی که تصمیم می‌گیرد و شاخصش دستورالعملی است که امام به او داده است. در کشور ما رئیس‌جمهور چنین اختیاری دارد که همه استانداران خود را تعیین کند؟ در نتیجه وقتی این اختیارات گرفته می‌شود، به‌اندازه‌ای که اختیار می‌گیریم، پاسخ‌گویی را با مشکل مواجه می‌کنیم.

**کا بازگردیم به بحث انتخابات؛ دو ماه به انتخابات مانده هنوز نامزدهای انتخابات مشخص صراحتاً از آمدن خود سخن نمی‌گویند و این روال همیشگی انتخابات بوده است. اینکه هنوز چهره‌های شاخص به‌طور قطعی اعلام آمادگی نکرده‌اند، برآمده از منافع شخصی خودشان است یا سیاست حزبی؟**
همیشه این‌طور نبوده، زمان هرچه پیش می‌رود با این مشکل مواجه می‌شویم. خیلی از جریان‌ها و جناح‌های موجود در کشور را محدود کرده‌ایم و این محدودیت اجازه نداده که بین خودشان بحث کنند و یک نفر بیرون بیاید و آن جناح بگوید نامزد ما فلانی است. الان هیچ جناحی نمی‌داند چه کسی از این افراد می‌که می‌خواهند کاندید شوند، می‌تواند تأییدیه بگیرند که اینها حمایتش کنند. یعنی روندی که از درون جناح بالا بیاید و بعد شورای محترم نگهبان بر این قضیه صحنه بگذارد، در این ساختار نداریم. پس از هرکدام از این جناح‌ها ددها نفر کاندیدا هستند و تعدادی اعلام کرده‌اند. از نظر علمی و کارشناسی درست است اما وقتی حاشیه بار نفر را انتخاب کند و شورای نگهبان قبول نکند، دیگر کاندیدایی ندارد و خودبه‌خود حذف می‌شود.

**کا در مواجهه با ردصلاحیت‌ها و نامعلوم‌بودن تکلیف احزاب، با تائیک نامزدهای حداکثری اصلاح‌طلبان در مجلس دهم مواجه شدیم که منتج شد به لیست امید، اکنون چرا باید این تجربه تکرار شود؟**

اینکه تعداد متعددی از افراد می‌آیند و نهایتاً معلوم نیست کسی که تأیید می‌شود، مورد تأیید گروه هست یا نه، آیا توانمندی دارد این کار را انجام دهد یا نه، این مشکل بزرگی است. اینکه جلو می‌رویم تأیید کنند یا رد کنند اما چه کسی یا چند نفر قرار است بیایند؟ خب اگر تأیید شدند، این نمی‌شود روندی که به‌صورت مرحله به مرحله یک نامزد حزبی باید بالا بیاید و کسی که انتخاب شده، نماینده آن جریان سیاسی باشد، می‌شود کسی که قرعه به نامش درآمده است.

**کا اصلاح‌طلب تقریباً رسیده‌اند به اینکه نامزدهای درجه ۲ و ۳ را راهی انتخابات کنند و ناامید از تأیید صلاحیت چهره‌های شاخص، در انتخابات مجلس یازدهم، لیست دادند و در نهایت هم لیست کارگزاران در کل کشور ۸۰هزار رأی هم نیاوردند این تاکتیک شکست‌خورده نیست؟**
در انتخابات مجلس یازدهم، ۹۰ نفر از نمایندگان مجلس را ردصلاحیت کردند. درحالی‌که صلاحیت ۹۰ نفر از نمایندگان مجلسی که قبلاً تأییدصلاحیت شده بودند، رد می‌شود، تصور می‌کنید چه اتفاقی می‌افتد؟ آن‌هم زمانی که جواب روشنی هم داده نمی‌شود که به چه دلیلی رد شدند. طبیعتاً یک عده هم با دیدن اوضاع نیامدند، چون فکر می‌کردند ممکن است رد شوند، خب اصلاً نام نمی‌نویسند که رد نشوند. این وضعیت باعث می‌شود کسانی که توانمند هستند، خودشان را در معرض این اتفاق قرار نمی‌دهند که فردا بشنوند تو صلاحیت نداری، این‌گونه یک جریان خاص و سلیقه‌ی خاص با املای نتوشته بالا می‌آید. کار ما بعد از انقلاب این بوده که افراد خوب مسئولیت‌ها را می‌پذیرفتند، در حین اجرا با مشکلاتی مواجه می‌شدند و خطاهایی داشتند، ما به‌جای اینکه این افراد را آموزش دهیم و میدان برای کار فراهم کنیم، آن‌ها را بیرون می‌گردیم و یک گروه دیگر می‌آوریم و مدام در این مدت آدم‌های توانمند را سوزاندیم و افراد صفرکیلومتر آوردیم. درصورتی‌که آدم‌های صفرکیلومتر مثل آدم‌های روز اول نبودند. اولی‌ها با اعتقاد و فداکاری می‌آمدند، الان کسی که می‌آید محاسبه می‌کند چقدر به نفعش است یا به ضررش و معامله می‌کند. دیگر مدیران اوایل انقلاب را به‌هیچ‌وجه نمی‌توانیم پیدا کنیم. از این طرف هم ساختاری برای مدیریت نداریم. نهایتاً این وضعیت است که باعث شده جو انتخابات، کسانی که خودشان را کاندیدا می‌کنند، ریسک نکنند یا اگر ریسک کردند، محدود هستند.

**کا چگونه باید بازیابی شود؟**
یکی از وظایف دولت است، یعنی دولت در محدوده‌های که اختیار دارد، می‌تواند بین وزارتخانه‌ها و سازمان‌ها تقسیم وظایف را اصلاح کند و چندانگی را حذف کند. وقتی یک استاندار یا مدیرکل در استانی می‌خواهد تصمیمی بگیرد، بازرسی به او گیر می‌دهد و او جرئت نمی‌کند تصمیم‌گیری کند. ساختاری که در دنیا وجود دارد، این است که بازس را مدیر ارشد تعریف می‌کند نه اینکه یکی از خارج به مدیر ارشد گیر بدهد تو چرا این تصمیم را گرفته‌ای. اگر مدیر ارشد جرئت نداشته باشد به درستی با غلط تصمیم بگیرد، فردا چه جوابی باید بدهد. خب تصمیم نمی‌گیرد.

**کا سیستم فعلاً همین است، خب در این شرایط راهکار چیست؟**

شرکت آب وفاضلاب استان البرز در نظر دارد اجرای عملیات ترمیم ۵۰۰۰مترمربع آسانت نوار حفاری پروژه های آب در سطح استان البرز از محل منابع داخلی شرکت را از طریق مناصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط و دارای حداقل رتبه ۵ در رشته راه و ترابری واگذار نماید.
برآورد پروژه ، مدت اجرای پروژه و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه : برآورد براساس فهرس بهای ، ابنیه و شبکه توزیع آب سال ۱۳۹۹ ، مبلغ ۱۳۹۹/۲۸۰/۲۴۵/۸۲۸/۱۴ریال ، مدت اجرایی کار ۱۲(دوازده) ماه شمسی و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۵۸۸/۳۷۲/۳۷۲/۸۳۷ریال به صورت واریز نقدی به حساب شرکت ، ضمانتنامه بانکی یا چک تضمین شده بانکی و یا مطالبات قطعی تأیید و بلوکه شده نزد شرکت آب و فاضلاب استان البرز می باشد .

محل تحویل اسناد مناقصه : تا پایان وقت اداری روز دو شنبه مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۰ و مهلت تحویل اسناد اداره دبیر فاضلاب شرکت آب و فاضلاب استان البرز میباشد .
تاریخ بازگشایی پاکات : ساعت ۱۴:۰۰/۰۲/۲۱ ۱۴۰۰روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰ خواهد بود.

### خبر

**هشدار سردار سلامی به اسرائیلی‌ها بعد از فوت سردار حجازی:**

## شنیدم که شادمان هستید، شاد نباشید؛ ناپدید خواهید شد

● **فارس:** سردار حسین سلامی، فرمانده کل سپاه، در مراسم تشییع پیکر پاک سردار شهید سیدمحمد حجازی، جانشین فرمانده نیروی قدس سپاه که در محل ستاد فرماندهی کل سپاه برگزار شد، اظهار کرد: «سردار عزیز ما مشتاقانه به دیدار فرماندهان و رزمندگان شهید دوره‌های سخت جهاد و مقاومت پیوست و به عهد خوش با خدای بزرگ وفا کرد. سردار حجازی که در کلمات بسیار زیبا و دقیق و جامع رهبر عظیم‌الشان انقلاب، شخصیتش به تصویر کشیده شد، امتدای بود از شهیدان بزرگ دوران پرشکوه دفاع. او وارث اولیا و صلحا و شهدای بزرگ است. او وارث و امتداد شهید بزرگ سپهبد و سپهسالار نیرد با استکبار، حاج قاسم سلیمانی است. او وارث شهید حاج احمد کاظمی است، وارث شهیدان حسن باقری، مهدی باکری، حسین خراسی، رداتی‌پور، همت و هزاران شهید دیگر». سردار سلامی گفت: «هرکس در جاذبه شخصیت سردار حجازی قرار می‌گرفت تحت تأثیر حسنه‌بودن اخلاقش مجذوب او می‌شد، جلوه‌های زیبای شخصیت این انسان وارسته و پارسا که هیچ تعلقی نه به میز، نه به مقام و نه به موقعیت داشت، از او الگویی ماندگار ساخته بود. زمان می‌برد تا کتاب شخصیت او خوانده شود». سردار سلامی اظهار کرد: «به صهوبنیست‌ها هم می‌گویند که شادمان‌اند. بلکه وقتی امام را در کربلا شهید کردند، آل زیاد و آل مروان به فرح افتادند. اما به صهوبنیست‌ها می‌گوینم این شادی شما بسیار زودگذر است. شما ناپدید خواهید شد به دست امتی که شما آنها را از سرزمینشان اخراج کرده‌اید». او خطاب به صهوبنیست‌ها گفت: «شاد نباشید، ما راه را ادامه می‌دهیم و هیچ‌کس این جبهه را ترک نخواهد کرد و سنگرها همیشه پر است از مردانی که زرهشان پشت ندارد و مششورها در دست جوانان امت اسلام از نیام کشیده شده است و این راه تا پایان عمر همه شماین عالم که در مقابل اسلام ایستاده‌اند ادامه خواهد یافت.»

### یک عضو حزب کارگزاران خبرداد

## رایزنی با ظرف، جهانگیری، زنگنه، اردکانیان و پزشکیان

● **ایلتنا:**علی‌محمد نمازی، عضو حزب کارگزاران سازندگی، درباره آخرین تحولات انتخاباتی در جبهه اصلاحات گفت: «جبهه اصلاحات تصمیمات خوبی گرفته است و اختیار را به احزاب و تشکل‌های اصلاح‌طلب داده که بیش از یک نفر کاندیدا معرفی کنند و از سوی دیگر این اختیار را داده که کاندیدای اصلاح‌طلب بعد از اینکه ثبت‌نامشان تمام شد، بررسی صلاحیت‌ها آمد، با پارامترهایی که مدنظرشان است افراد را مورد بررسی قرار دهند و پس از آنکه هر فرد دوسوم آرا را به دست آورد، برای بررسی به مرحله ائتلاف معرفی شود». او ادامه داد: «تا جایی که خبر دارم، از سوی دیگر رایزنی‌ها با افرادی که توانایی و آمادگی انجام کار دارند و می‌توانند در صحنه حضور پیدا کنند یا احتمال تأیید صلاحیت‌شان بیشتر از دیگران است، آغاز شده و آنان برای ثبت‌نام تشویق می‌شوند که این تصمیم بسیار خوب است». این عضو شورای مرکزی حزب کارگزاران سازندگی با بیان اینکه جبهه اصلاحات و احزاب اصلاح‌طلب درحال رایزنی با افراد شاخص هستند، گفت: «تقریباً می‌توانم عنوان کنم که اکثر احزاب اصلاح‌طلب بر روی آقای دکتر طریف اتفاق نظر دارند و قصد دارند علی‌رغم اینکه ایشان گفته است در انتخابات ثبت‌نام نمی‌کند، او را تشویق به ثبت‌نام کنند و ظاهراً اکثریت بر روی ایشان توافق دارند. شخص دیگری هم که بعد از دکتر طریف مطرح می‌شود، مهندس جهانگیری است و می‌توان گفت افراد اول و دوم آقای طریف و جهانگیری هستند…» البته رایزنی‌هایی با مهندس زنگنه، دکتر اردکانیان و جنسه‌وگرنخته با دکتر پزشکیان شده است و گفت‌وگوها درحال انجام است.»

### نوبت دوم

### سیستم مدیریت بیکار چه / کد ۰۰/۲۵/۱۰/ف

### آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای (شماره ۵/ آ ج ۱۴۰۰/)

قیمت فروش اسناد مناقصه : مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال واریزی به حساب شماره ۰۷-۲۲۶۲۹۹-۱۱۱-۱۷۱۷بانک توسعه تعاون شعبه رجانی شهر کرج ( بنام آب و فاضلاب استان البرز)
داوطلبان می‌توانند به منظور دریافت اسناد مناقصه از تاریخ ۳۰/۰۱/۱۴۰۰تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۲۵/۰۲/۱۴۰۰ یا در دست داشتن معرفی‌نامه به دفترآرادهای شرکت آب و فاضلاب استان البرز واقع در کرج – انتهای بلوار شهید چمران – ساختمان شماره یک مراجعه نمایند.
تلفن تماس: ۳۲۱۱۷۱۵۱-۲۶- هزینه درج آگهی ببه عهده برنده مناقصه میباشد .
سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است .
جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات ، به آدرس ( iets.mporg.ir ) مراجعه نماید .

### شرکت آب و فاضلاب استان البرز ( سهامی خاص)

<sup>[1]</sup> شرکت آب وفاضلاب استان البرز در نظر دارد اجرای عملیات ترمیم ۵۰۰۰مترمربع آسانت نوار حفاری پروژه های آب در سطح استان البرز از محل منابع داخلی شرکت

<sup>[2]</sup> را از طریق مناصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط و دارای حداقل رتبه ۵ در رشته راه و ترابری واگذار نماید

<sup>[3]</sup> برآورد پروژه ، مدت اجرای پروژه و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه : برآورد براساس